



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KF HOLDING APS
GAMMEL STRANDVEJ 424, 3060 ESPERGÆRDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2019

Ken Frydendal

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | KF Holding ApS Gammel Strandvej 424 3060 Espergærde |
| | CVR-nr.: 26 99 58 84 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ken Frydendal |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Selskabet er som følge af ejerskabet af de tilknyttede virksomheder afhængig af udviklingen i disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 744 tkr. hvilket anses som utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af nedskrivning på finansielle anlægsaktiver med 1.830 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE | | 0 | -70.766 |
| Andre driftsindtægter..... | | 576.640 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger..... | | -74.169 | -23.070 |
| BRUTTORESULTAT | | 502.471 | -93.836 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -1.829.670 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | -1.327.199 | -93.836 |
| Finansielle indtægter..... | 2 | 307.083 | 1.761.392 |
| Finansielle omkostninger..... | 3 | -68.312 | -92.197 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -1.088.428 | 1.575.359 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -5.296 | -531.442 |
| ÅRETS RESULTAT | | -1.093.724 | 1.043.917 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udbytte for regnskabsåret..... | | 54.000 | 753.424 |
| Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... | | 0 | -1.353.590 |
| Overført resultat..... | | -1.147.724 | 1.644.083 |
| I ALT | | -1.093.724 | 1.043.917 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kryptovaluta..... | | 488.623 | 2.604.783 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 5 | 488.623 | 2.604.783 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | | 1 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 1 | 1 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 488.624 | 2.604.784 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 15.250.250 | 13.330.279 |
| Andre tilgodehavender..... | | 373.000 | 253.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 61.619 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 64.146 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 15.749.015 | 13.583.279 |
| Andre værdipapirer..... | | 523.641 | 976.050 |
| Værdipapirer..... | | 523.641 | 976.050 |
| Likvider..... | | 92.150 | 2.306.375 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 16.364.806 | 16.865.704 |
| AKTIVER..... | | 16.853.430 | 19.470.488 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 16.654.432 | 17.802.156 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 54.000 | 753.424 |
| EGENKAPITAL..... | 7 | 16.833.432 | 18.680.580 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 455.712 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 314.197 |
| Anden gæld..... | | 19.998 | 19.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 19.998 | 789.908 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 19.998 | 789.908 |
| PASSIVER..... | | 16.853.430 | 19.470.488 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |

NOTER

| | 2018 kr. | 2017 kr. | Note |
|---|----------------|--|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2017: 1) | | | |
| Finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 300.223 | 275.858 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 6.860 | 1.485.534 | |
| | 307.083 | 1.761.392 | |
| Finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 68.312 | 92.197 | |
| | 68.312 | 92.197 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 165.242 | 525.118 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | -159.946 | 6.324 | |
| | 5.296 | 531.442 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Kryptovaluta | |
| Tilgang..... | | 4.623.020 | |
| Afgang..... | | -2.304.727 | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | 2.318.293 | |
| Nedskrivning..... | | 1.829.670 | |
| Afskrivninger 31. december 2018..... | | 1.829.670 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | 488.623 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | | 303.000 | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | 303.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2018..... | | -302.999 | |
| Opskrivninger 31. december 2018..... | | -302.999 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | 1 | |

NOTER

Note

Egenkapital

7

| | Anpartskapital | Overført overskud | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018..... | 125.000 | 17.802.156 | 753.424 | 18.680.580 |
| Betalt udbytte..... | | | -753.424 | -753.424 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -1.147.724 | 54.000 | -1.093.724 |
| Egenkapital 31. december 2018..... | 125.000 | 16.654.432 | 54.000 | 16.833.432 |

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
